



Presidencia de la República del Paraguay  
Ministerio de Economía y Finanzas  
Anexo al Decreto N° \_\_\_\_\_

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO ASFALTICO EN EL BARRIO 29 DE SEPTIEMBRE ID: 460.513

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Item	Descripción	STRADA E.A.S					N.N					N.N				
		Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1-	Riego de Liga		NACIONAL	9.728.00	10.237.00	99.585.536										
2-	Regularización asfáltica sobre empedrado		NACIONAL	10.240.00	48.445.00	496.076.800										
3-	Servicio de pavimentación de calles y carreteras. Carpeta asfáltica en calientes		NACIONAL	10.240.00	92.961.00	951.920.640										
4-	Pintura de pavimentos		NACIONAL	460.00	63.736.00	29.318.560										
5-	Cartel de obras		NACIONAL	1.00	2.290.544.00	2.290.544										
6-	Limpieza de la obra (Inicial y Final)		NACIONAL	1.00	2.680.087.00	2.680.087										
TOTAL GUARANIES						1.581.872.167										



FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.